〈静岡労働局用〉
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

人材サービス総合サイトログインＩＤ・パスワード
発行・再発行依頼書

厚生労働大臣　殿

ＩＤ等発行・再発行依頼者＊
（法人名称等）
（代表者の氏名）
＊依頼者の氏名（法人又は団体にあっては、その名称又は代表者の氏名）を記載

職業安定法第32条の16第3項に関する事項の情報提供のため、下記のとおり依頼します。

記

人材サービス総合サイトログインＩＤ・パスワードについて＊1、
· 紛失等により、以前と同じＩＤ・パスワードの通知を希望＊2
· 以前のＩＤ・パスワードを無効化し、新しいＩＤ・パスワードの発行を希望＊3
＊1　上記のうち、希望する項目にチェック☑を付ける
＊2　速やかに通知書（ログインIDとパスワードが記載）を送付
＊3　概ね1か月で通知書（同上）を送付
	許可番号
（届出受理番号）
	２２－

	氏名又は名称

	ＩＤ等送付先住所
	〒

	担当者名

	電話番号

【提出先・お問い合わせ先】
〒420-8639 静岡市葵区追手町9番50号
静岡地方合同庁舎5階
静岡労働局 職業安定部 需給調整事業課
電話：０５４（２７１）９９８０
[bookmark: _GoBack]MAIL：shizuokakyoku-jukyuuka@mhlw.go.jp
R5.2